
 
 

. 
UCHWAŁA Nr XII/117/2003 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 listopada 2003 r. 

 
 

 w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 
ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami w przypadku sprzeda�y nieruchomo�ci spółdzielniom 
mieszkaniowym pod budownictwo mieszkaniowe lub w zwi�zku z ustanowieniem na rzecz 
członków spółdzielni odr�bnej własno�ci lokali  lub domów jednorodzinnych.   
 
 
  Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami  (Dz. U. z  2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr 6, poz. 70, z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 
2002 r. Nr 25, poz. 253,  Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, 
Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, Nr 80, 720, Nr 80, 
poz. 721) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. 1. Udziela si� zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 
ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami w przypadku sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowych 
spółdzielniom mieszkaniowym pod budownictwo mieszkaniowe lub w zwi�zku z ustanowieniem 
na rzecz członków spółdzielni odr�bnej własno�ci lokali  lub domów jednorodzinnych na terenie 
gminy Złocieniec w wysoko�ci 70%, zwanej dalej bonifikat�, z zastrze�eniem przepisów 
poni�szych.  
 2. W przypadku sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowych spółdzielniom mieszkaniowym pod 
budownictwo mieszkaniowe lub w zwi�zku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni 
odr�bnej własno�ci lokali  lub domów jednorodzinnych, zgoda na udzielenie bonifikaty dotyczy 
przypadku, gdy przedmiotem sprzeda�y jest nieruchomo�� gruntowa wykorzystywana wył�cznie 
pod budownictwo mieszkaniowe obejmuj�ca obszar niezb�dny do prawidłowego korzystania z 
budynków na niej posadowionych  stanowi�ca własno�� gminy Złocieniec i pozostaj�ca w 
u�ytkowaniu wieczystym spółdzielni mieszkaniowej w dniu wej�cia w �ycie uchwały. 
 3. W przypadku wielofunkcyjnego zagospodarowania nieruchomo�ci, o której mowa w ust. 
2, zgoda na udzielenie bonifikaty dotyczy tylko udziału przypadaj�cego na powierzchni� tej 
nieruchomo�ci zaj�t� zgodnie z zapisem ust. 2.  
 4. Zgoda na bonifikat� uzale�niona jest od poniesienia przez spółdzielni� mieszkaniow� 
kosztów zwi�zanych z przygotowaniem do sprzeda�y nieruchomo�ci, o której mowa w ust. 2 oraz 
zawarciem umowy sprzeda�y. 
 5. Spółdzielnia mieszkaniowa zwróci gminie Złocieniec kwot� równ� udzielonej bonifikacie 
udzielonej przy sprzeda�y nieruchomo�ci po jej waloryzacji, je�eli spółdzielnia mieszkaniowa 
przed upływem 10 lat, licz�c od dnia jej nabycia, zb�dzie lub wykorzysta t� nieruchomo�� na inne 
cele ni� wymienione w ust. 2.    

 
  § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
             
        Przewodnicz�cy 
                                         Rady Miejskiej w Złocie�cu 
                                       
                                                                                            /Henryk Uchro�ski/ 
 


